

# Årsredovisning

---

## *Mälby Grävtjänst AB*

559017-2770

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per-Arne Eriksson  
2022-11-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bedriver markarbeten och övrig entreprenad på uppdrag.  
Företaget har sitt säte i Rimbo

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	2 158	1 541	1 855	2 181	
Resultat efter finansiella poster	492	75	432	474	
Soliditet %	83	80	89	86	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade arbetstillfällen

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 841 963	137 629
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		137 629	-137 629
- Årets resultat			390 815
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 779 592	390 815

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 779 592
Årets resultat	390 815
Summa	2 170 407

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 870 407
Summa	2 170 407

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 157 896	1 541 023
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 157 896</b>	<b>1 541 023</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-805 797	-477 702
Personalkostnader	2 -709 052	-713 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-141 075	-131 728
Övriga rörelsekostnader	0	-130 336
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 655 924</b>	<b>-1 453 533</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>501 972</b>	<b>87 490</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 762	-12 392
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 762</b>	<b>-12 392</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>492 210</b>	<b>75 098</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>492 210</b>	<b>175 098</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-101 395	-37 469
<b>Årets resultat</b>	<b>390 815</b>	<b>137 629</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 509 082	1 650 157
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 509 082	1 650 157
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		393 750	393 750
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		393 750	393 750
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 902 832</b>	<b>2 043 907</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		201 475	129 600
Övriga fordringar		86 852	56 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 841	21 028
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		310 168	206 789
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		484 961	314 495
<i>Summa kassa och bank</i>		484 961	314 495
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>795 129</b>	<b>521 284</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 697 961</b>	<b>2 565 191</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 779 592	1 841 963
Årets resultat	390 815	137 629
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 170 407	1 979 592
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 220 407</b>	<b>2 029 592</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	36 643	36 643
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>36 643</b>	<b>36 643</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	189 000	357 000
Övriga skulder	74 616	72 233
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>263 616</b>	<b>429 233</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	15 574	25 509
Skatteskulder	54 842	16 332
Övriga skulder	106 879	22 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-0	5 007
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>177 295</b>	<b>69 723</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 697 961</b>	<b>2 565 191</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer År  
5-8

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-06-30 2021-06-30

Medelantalet anställda 1 1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2 210 687	2 120 687
Inköp	-	850 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-760 000
Utgående anskaffningsvärden	2 210 687	2 210 687
Årets avskrivningar	141 075	131 728

### Not 4 Ställda säkerheter 2022-06-30 2021-06-30

Tillgångar med äganderättsförbehåll	771 849	815 599
Summa ställda säkerheter	771 849	815 599

## UNDERSKRIFTER

Rimbo

*Per-Arne Eriksson*

Per-Arne Eriksson

2022-11-23